
 

Dodávka 4 konvektomatů pro jídelny MŠ v Trutnově  
Systémové číslo VZ: P16V00000004 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Název zadavatele:  Mateřská škola, Trutnov, Komenského 485 

Sídlo:  Komenského 485, Trutnov – Horní Předměstí 

IČ: 75009617 

Statutární zástupce 
zadavatele:  

Bc. Vladimíra Priputenová, ředitelka mateřské školy 

Kontaktní osoba 
zadavatele:  
 

Kontaktní osoba: Jiří Kesler 
E-mail: kesler@trutnov.cz 
Tel.: +420 603 575 647 
Kontaktní osoby jsou oprávněny a pověřeny odpovídat dotazy uchazečů, 
poskytovat dodatečné informace, popřípadě měnit zadávací podmínky 
(zejména v návaznosti na dotazy a námitky uchazečů). 

 
Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Dodávka 4 konvektomatů pro jídelny MŠ v Trutnově“. 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen 

„ZVZ“). 
Toto výběrové řízení bylo zahájeno odesláním písemné výzvy vybraným uchazečům. 

 
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 4 konvektomatů dle technické specifikace 
v přílohách č. 1-4 návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.   
Zadávací dokumentace a její přílohy jsou zpracovány s maximální snahou na vymezení 
technických standardů prací, dodávek a služeb, jejichž splnění zadavatel požaduje.  Protože 
však běžně používané cenové soustavy mají ve svých databázích definovány i položky, u 
nichž může být v textu použit i popis a označení reprezentativního materiálu, umožňuje 
zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. Záměnou nesmí být zhoršeny jejich stavebně technické a 
fyzikální vlastnosti a musí být splněny požadavky na ně kladené příslušnými normami a 
zákony. 
 
Dodávané zboží musí naprosto odpovídat požadavkům zadavatele v této zadávací 
dokumentaci a jejích přílohách, zejména technické specifikaci v přílohách č. 1-4 
návrhu kupní smlouvy. 
 
Stanovení požadavků na varianty nabídek  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 
Dodatečné informace 
Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost 
o dodatečné informace musí být doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před koncem 
lhůty pro podání nabídek.  
 
Prohlídka místa plnění 
Zadavatel bude organizovat společnou prohlídku místa plnění.  
Prohlídka místa plnění se bude konat dne 10. 5. 2016 od 9.00 hod se srazem účastníků před 
vstupem do budovy MŠ Žižkova, dále pokračovat od 9:30 na MŠ Komenského, od 10:00 na 
MŠ Novodvorská a od 10:30 na MŠ Úpská.  
Za každého uchazeče se mohou z kapacitních důvodů účastnit maximálně 2 zástupci.  
 
 

mailto:kesler@trutnov.cz


 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena v souladu s 
§ 13 ZVZ ve výši 760.000,00 Kč včetně DPH. 
 
 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná doba plnění 
Termín dodávky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 
výběrového řízení, přičemž délka realizace uvedená v nabídce vítězného uchazeče zůstane 
zachována. 
 
Místo dodávky:  
Mateřská škola Komenského, Komenského 485, Trutnov 
Mateřská škola Novodvorská, Novodvorská 617, Trutnov 
Mateřská škola Žižkova, Žižkova 465, Trutnov 
Mateřská škola Úpská, Úpská 559, Trutnov 4 
 
Zadavatel požaduje dodání a instalaci zboží nejpozději v termínech níže uvedených, a to za 
předpokladu podpisu smlouvy nejpozději do 3. 6. 2016. 
 
Termín dodání a instalace konvektomatů v níže uvedených MŠ musí proběhnout v termínu 
od 8. 8.2016 do 12. 8. 2016: 
Mateřská škola Komenského, Komenského 485, Trutnov 
Mateřská škola Žižkova, Žižkova 465, Trutnov 
Mateřská škola Úpská, Úpská 559, Trutnov 4 
 
Termín dodání a instalace konvektomatu v níže uvedené MŠ musí proběhnout v termínu od 
25. 7. 2016 do 29. 7. 2016: 
Mateřská škola Novodvorská, Novodvorská 617, Trutnov 
 
 
ZADAVATEL STANOVUJE POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Kvalifikovaným pro plnění této zakázky je dodavatel, který splňuje níže uvedené 
požadavky: 

 ve vztahu k základním kvalifikačním předpokladům analogicky dle ustanovení § 53 
odst. 1 zákona dodavatel předloží čestné prohlášení dle přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace 

 ve vztahu k profesním kvalifikačním předpokladům analogicky dle ustanovení § 54 
písm a), b) Zákona dodavatel předloží kopie níže uvedených dokladů: 

- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence,  
- výpis z živnostenského rejstříku (živnost opravňující uchazeče plnit předmět zakázky)  

 
Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci 
analogicky v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ. 
 
V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé kvalifikaci 
analogicky podle ustanovení § 51 odst. 6 ZVZ. 
 
 
KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

Kritéria hodnocení 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková celková cena v Kč s DPH. 



 

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu kupní smlouvy. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena stanovená 
uchazečem v návrhu kupní smlouvy.  
 
Způsob hodnocení nabídek  
Hodnocení nabídek bude provedeno analogicky dle § 79 zákona.  Zadavatel seřadí nabídky 
podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 
 
Mimořádně nízká nabídková cena 
Hodnotící komise zadavatele posoudí v rámci hodnocení nabídek nabídkovou cenu 
uchazeče uvedenou v nabídce analogicky dle § 77 zákona. V případě mimořádně nízké 
nabídkové ceny si hodnotící komise zadavatele vyhrazuje právo písemně vyzvat uchazeče k 
jejímu písemnému vysvětlení. Jestliže vysvětlení nebude hodnotící komisí zadavatele 
shledáno jako dostatečné či opodstatněné nebo uchazeč nedoloží požadované vysvětlení 
nabídkové ceny ve stanovené lhůtě, nebude nabídka uchazeče hodnocena. 
 
 
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v  návrhu kupní smlouvy v příloze č. 2 
k zadávací dokumentaci. Text návrhu smlouvy je pro uchazeče závazný, uchazeči mohou 
doplňovat návrh smlouvy o dílo pouze v místech k tomu určených, tj. červeně označených. 
 
 
POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu kupní smlouvy.  
 
 
POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĔNÍ NABÍDKY 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  
Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.  
Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 
 
Nabídka: 
- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce,  
- bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí 

být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení analogicky podle § 71 odst. 5 ZVZ,  
- nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
Nabídka bude obsahovat: 
- návrh kupní smlouvy včetně příloh, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

(závazný vzor je v příloze č. 2 této zadávací dokumentace), 
- technickou specifikaci nabízeného plnění v rozsahu, aby bylo možné ověřit, zda je 

v souladu se zadavatelem požadovanou technickou specifikací, 
- doklady v prosté kopii, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.  

 
Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 
- své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 
- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  
- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

 



 

LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku v listinné formě v českém jazyce na plnění veřejné zakázky je nutno předložit 
na adresu zadavatele výše uvedenou ve lhůtě pro podání nabídek a to nejpozději do 23. 5. 
2016 do 12:00 hod. 
Nabídku lze podat: 
- osobně v pracovních dnech od 7:00 do 14:30 do kanceláře ředitelky školky,   
- zasláním na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání 

nabídek. 
 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 
Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 
OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 23. 5. 2016 od 12:00 hod. v kanceláři ředitelky 
školy v sídle zadavatele. Otevírání obálek je neveřejné.  
 
 
DALŠÍ PODMÍNKY K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené obálce, označené nápisem „Dodávka 4 
konvektomatů pro jídelny MŠ v Trutnově“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. Obálky musí být 
viditelně označeny adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu 
jejího podání po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 
ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni.  Zadávací lhůta 
začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, tato lhůta se prodlužuje uchazečům, 
s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení 
výběrového řízení.  
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů. 
 
 
DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu, a to až do podpisu 
smlouvy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat jen část předmětu plnění veřejné zakázky (tj. méně než 
4 poptávané konvektomaty) v závislosti na nabídnutých cenách a finančních možnostech 
zadavatele.  
Veškeré náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení nese uchazeč.  
Předložené návrhy zůstávají založeny u zadavatele a nevracejí se uchazečům. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Hodnoceny nebudou nabídky: podané po termínu, neúplné, uchazečů, kteří nesplnili 
zadavatelem požadované kvalifikační předpoklady, neodpovídající požadavkům zadavatele 
ve výběrovém řízení na předmět zakázky, obsahující ustanovení v rozporu s platnými 
právními předpisy, obsahující změněné podmínky oproti zadání. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek výběrového řízení. 
 
 



 

Přílohy 
1) Čestné prohlášení k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů  
2) Návrh kupní smlouvy včetně příloh 1- 4 (závazný vzor) 
 
V Trutnově dne 4. 5. 2016 
 
 
 
 
 
…………………………………………………. 
Bc. Vladimíra Priputenová 
ředitelka mateřské školy 
 
 
 


		2016-05-04T07:22:05+0200
	Bc. Vladimíra Priputenová




